C A M A R A M U N 1 Cl PAL D [

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 214/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 01 de abril de 2025

A Sua 1:xcelencia

TIAGO- ROCHA
Chefe do Poder i Executivo

São Ciabricl da Palha - ES

'- '; =- :v i::’ IIL ETRãf\liGa Na 002477/2025

iI --: - =ü NaRA MUNiCiPAL DE SÃO GABRIEL
i -'34..'2025 . IZ:08:56

' . 3:CAÇÃO PARLAMENTAR
!..!1;!iÊÊl:i.'ik! 111. 1 :11: 1111: 11:!ilill;tlIÊ:lIÊlli IÊliillll FII

h. ,u Z Ln ,' Z :. 2 :

l',xcclcnt'íssi mo Scnhol- 1)rc 1-cito,

I':ncaminho a Vossa Excelência. a Indicação na ]36/2025, dc autoria do

Vereador Orian Baptista Pinheiro, que através da qual solicita providências a esse 1)odor

l'lxccut ivo Municipal

Respeitosamente,

Dlgltally sl9ned by EUCI.1 ’Sio

uc LES lo:s.TnT!’:,;„,
1C:1 U l Lb 1 1n1\ 151 7!íT{}/8a9 p1(1)( );s Ll;:

IMA: 0096 :HTIP::, E iT„HI,“’
4764784 BU,„„ ..„„„„.

I'oxlt Pt)F Reader Version 2024 4 0

EUCIJÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

E

A
L

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780--000 ,. São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 carnara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003300310037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.